

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

Torben Harbo Rådgivende Ingeniører ApS

Havreballe Skovvej 11A, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 45 73 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/2-2024

Torben Dahl Harbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Torben Harbo Rådgivende Ingeniører ApS Havreballe Skovvej 11A, 1. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 39 45 73 26 |
| | Stiftet: 4. april 2018 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Torben Dahl Harbo, Direktør |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst |
| Bankforbindelse | Nordea Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 98.295, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 151.564.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 834.645 | 1.067.965 |
| 1 Personaleomkostninger | -708.512 | -745.577 |
| Driftsresultat | 126.133 | 322.388 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.101 | 341 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -185 | -1.981 |
| Resultat før skat | 127.049 | 320.748 |
| Skat af årets resultat | -28.754 | -71.324 |
| Årets resultat | 98.295 | 249.424 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 250.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.705 | -576 |
| Disponeret i alt | 98.295 | 249.424 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 7.500 | 5.237 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.500</u> | <u>5.237</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.500</u> | <u>5.237</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 231.435 | 161.435 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 54.099 | 82.312 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 8.676 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.000 | 3.237 |
| Tilgodehavender i alt | <u>288.534</u> | <u>255.660</u> |
| Likvide beholdninger | <u>94.418</u> | <u>254.983</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>382.952</u> | <u>510.643</u> |
| Aktiver i alt | <u>390.452</u> | <u>515.880</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 1.564 | 3.269 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 250.000 |
| Egenkapital i alt | <u>151.564</u> | <u>303.269</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.028 | 20.055 |
| Selskabsskat | 28.754 | 0 |
| Anden gæld | 190.106 | 192.556 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>238.888</u> | <u>212.611</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>238.888</u> | <u>212.611</u> |
| Passiver i alt | <u>390.452</u> | <u>515.880</u> |

2 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 3.845 | 280.000 | 333.845 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -280.000 | -280.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -576 | 250.000 | 249.424 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 3.269 | 250.000 | 303.269 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.705 | 100.000 | 98.295 |
| | 50.000 | 1.564 | 100.000 | 151.564 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 618.983 | 659.068 |
| Pensioner | 75.000 | 75.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.109 | 6.075 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 8.420 | 5.434 |
| | <u>708.512</u> | <u>745.577</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor der er 3 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør kr. 7.500 i opsigelsesperioden.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Harbo Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Torben Dahl Harbo

Direktør

Serienummer: 2232bd37-a3a7-430b-87e8-eebebae1e533

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-02-11 17:36:19 UTC



Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-12 05:30:09 UTC



Torben Dahl Harbo

Dirigent

Serienummer: 2232bd37-a3a7-430b-87e8-eebebae1e533

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-02-12 06:42:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**